[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2023 года                                                                                                          № 622
г. Камбарка

	Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых           помещений муниципального специализированного жилищного фонда в                   муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район            Удмуртской Республики»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным        законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации               местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных              решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики» от 23 августа 2023 года № 243,                  руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ               Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального             образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления служебных           жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в                  муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления по территориальному развитию Администрации муниципального образования                   «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов
Экз.-3

«удмурт элькунысь камбарка ёрос

муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн администрациез

АДминистрация

муниципального образования «муниципальный округ камбарский район

удмуртской республики»